
 

 

出店協力店担当者 各位  

 

   石川県立金沢商業高等学校     

校 長  山 本 正 弘  

 

第２６回全国産業教育フェア石川県大会における  

第３３回金商デパートの出店のお願い  

 

初夏の候 貴社におかれましては、ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご協力いただき誠にありがとうございます。  

昨年は第３２回の金商デパートを盛大に開催することができましたことを心より感

謝申し上げます。  

 さて、平成２８年度「第３３回金商デパート」は、石川県で開催される「第２６

回全国産業教育フェア」のイベントとして開催が予定され、現在、石川県関係機関

との調整が行われています。  

例年と異なる開催となるため、懸念材料も多いかと思いますが、ご検討のうえ出

店について昨年同様のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、出店のご協力の有・無につきま

して同封のＦＡＸ用紙にご記入いただき、５月１７日（火）までにお送りいただき

ますようお願い申し上げます。  

 まずは、書中をもってお知らせとお願いのご案内を申し上げます。  

 

記  

１．開催日時  平成２８年１１月５日（土）９：００～１６：００  

６日（日）９：００～１６：００  

  

２．場  所  石川県産業展示館３号館  

           金沢市袋畠町南 193 番地  076-268-1121 

 

３．負担費用  協賛金（30,000 円）として徴収させていただき、売上代金は、  

全額出店者にお納めいただく予定です。  

        ※協賛金に関して、石川県（産フェア実行委員会）より領収  

書を発行します。金額は現時点の予定金額です。  

   

  ４．備  考  １）例年同様、生徒打合せ会を実施する予定をしています。  

        ２）平成 28 年度は、石川県産業展示館での開催となりますが、  

         平成 29 年度より例年通り金沢商業高校での開催となります。 

 

全国産業教育フェア石川県の運営について、現在も協議中です。詳細は今後決定

する予定ですが、上記「負担費用」の内容が、変更になる可能性があることをご了

承ください。  

以 上 

 石川県立金沢商業高等学校 

特活課金商デパート 

担当 北村 浩之 

Tel 076-262-8281 

Fax 076-265-8084  


